
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 17 ” августа 2020 г. Москва №  4379/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам высшего 
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам 
магистратуры на 2020-2021 год и решением приемной комиссии университета от 
17.08.2020 протокол № 2 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс 
Института экономики и финансов очной формы обучения на места по 
договорам об образовании, заключаемым при приеме на обучение за счет 
средств физических и (или) юридических лиц поступающих, успешно прошедших 
вступительные испытания и подавших заявление о согласии на зачисление  
 
на направление подготовки 
38.03.02 Менеджмент 
 
по профилям 
Менеджмент в спортивной индустрии; Менеджмент гостинично-ресторанных 
предприятий 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Конкурсное 
количество 

баллов 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Айспур Яна Романовна 2000 219 Нет 

2. Громыко Яромир Александрович 2002 143 Нет 

3. Дворянкин Роман Егорович 2002 135 Нет 

4. Елецкий Артём Валерьевич 2002 143 Нет 

5. Калимуллин Артем Альбертович 2002 138 Нет 

6. Козин Ярослав Юрьевич 2002 170 Нет 

7. Командилинова Софи Сергеевна 2002 167 Нет 

8. Конева Дарья Андреевна 2001 138 Нет 

9. Кудрявцев Артём Игоревич 2002 143 Нет 

10. Кузнецова Анна Альбертовна 2002 157 Нет 



11. Кустиков Никита Дмитриевич 2002 144 Нет 

12. Матвеев Тимофей Андреевич 2002 171 Нет 

13. Михайловский Сергей Сергеевич 2002 144 Нет 

14. 
Овчинникова Александра 

Валерьевна 
2003 145 Нет 

15. Оганезов Сергей Юрьевич 2003 156 Нет 

16. Оганнисян Эрик Саргисович 2002 199 Нет 

17. Оруджева Элана Эльдаровна 2002 156 Нет 

18. Паринова Елизавета Андреевна 2003 199 Нет 

19. Плисов Максим Сергеевич 2002 131 Нет 

20. Радько Екатерина Петровна 2002 151 Нет 

21. Ровицкая Яна Александровна 2003 152 Нет 

22. Русу Константин Сергеевич 2002 191 Нет 

23. Скотникова Любовь Андреевна 2002 174 Нет 

24. Соколов Игорь Андреевич 2002 168 Нет 

25. Тимакова Дарья Владимировна 2002 190 Нет 

26. Трушин Даниил Кириллович 2002 176 Нет 

27. Хлудеева Елена Павловна 2002 154 Нет 

28. Хромцов Артур Сергеевич 2002 144 Нет 

29. Шутилина Екатерина Валерьевна 2002 166 Нет 

30. Юрьев Иван Андреевич 2002 161 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


